
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 2 ИМ.Л.РЯБИКИ» 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
296200, Республика Крым, п.Раздольное, ул.Л.Рябики, 16а, тел:(36553) 91-148

E-mail: razdolnoel978@mail.ru

О назначении лица, ответственного 
за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в МБОУ 

«Раздольненская школа-гимназия №2 им. Л.Рябики»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОУ 
«Раздольненская школа-гимназия №2 им. Л.Рябики», в области противодействия 
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Макарову В.Н., заместителя директора, ответственным лицом за 
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ 
«Раздольненская школа-гимназия №2 им. Л.Рябики».
2. В случае временного отсутствия Макаровой В.Н., заместителя директора (отпуск, 
болезнь, командировка), ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Раздольненская школа-гимназия 
№2 им. Л.Рябики» назначить Иванько Н.В., председатель ППО.

ПРИКАЗ

30.12.2020г. пгт. Раздольное № 1036

Директор Е.Т.Цисарь

С приказом ознакомлены:

Н.В. Иванько

mailto:razdolnoel978@mail.ru

